АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  НЕБЫЛОВСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 30.01.2020                                                                                                              № 3
Об установлении предельного размера

стоимости услуг по погребению на 2020 год
         Руководствуясь Федеральным законом «О федеральном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» от 02.12.2019г. № 380-ФЗ, Федеральным законом от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» и Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2020 году» от 29.01.2020г. № 61, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить предельный размер стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, в размере 6124 рубля 86 копеек.

2. Постановление администрации муниципального образования Небыловское   «Об установлении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на 2019 год» от 30.01.2018                                                                                         № 13 считать утратившем силу.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 февраля 2020 года и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации                                                                                С.Б. Анисимов
                                                                                                                  Приложение к постановлению

                                                                                                                    от 30.01.2020   № 3
              Стоимость гарантированного перечня услуг по погребению

                                                  с 01.02.2020 года
	Вид услуг
	Стоимость

	1. Оформление документов необходимых для погребения
	бесплатно

	2. Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1188,71

	3. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (крематорий)
	1230,00

	4. Погребение( кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	3706,15

	ИТОГО:
	6124,86